
1 

Smlouva o poskytnutí obratového bonusu -Dodatek 1 

 

 

G.L.Pharma Czechia s.r.o. 

sídlo:  Pobřežní 46/249, 186 00, Praha 8 

IČ:   24121754 

DIČ:  CZ24121754 

číslo účtu  9911111888/5500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 180508  

zastoupená: PharmDr. Josefem Kredbou, jednatelem 

(dále jen „Společnost”) 
 

a  

 
Thomayerova nemocnice 

Sídlo:                 Vídeňská 800, Krč, 140 00 Praha 4 

IČ:   00064190 

DIČ:  CZ00064190 

číslo účtu:  20001-36831041 

zastoupená:  doc. MUDr. ZDEŇKEM BENEŠEM, CSc., ředitelem 

(dále jen „Odběratel“) 
 

(Společnost a Odběratel dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 

uzavřely  dne 15.7.2019 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  
 

 

Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Smluvní strany se v souladu se zněním smlouvy dohodly tímto dodatkem doplnit přílohu číslo 3 nastavující 
příslušné podmínky Bonusu pro rok 2020. 

 

2. Ostatní podmínky původní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

3. Tento Dodatek č.1. je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom z nich.  

 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 
- Příloha č. 3— podmínky Bonusu pro 2020 

 

 

 

 

Za Společnost:       Za Odběratele:   

 

V Praze dne 10.7.2020     V Praze dne ….. 
 

 

 

_______________________________   _________________________________ 

G.L.Pharma Czechia s.r.o          Thomayerova nemocnice 

PharmDr.Josef Kredba, jednatel    doc. MUDr. ZDENĚK BENEŠ, CSc., ředitel 
 

 

 

 



2 

                                                Příloha č. 3 ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze dne   15.07.2019 

Dodatek č.1: podmínky Bonusu na rok 2020 

 

Tato Příloha č. 3 stanoví základní obratové hranice pro výpočet Bonusu za příslušné referenční období pro 
jednotlivé skupiny Zboží.  
Referenčním období se pro účely této smlouvy myslí každé kalendářní čtvrtletí za dobu trvání této smlouvy; první 
čtvrtletí v rámci rozhodného období je období od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020 

 

 

 

  Portfolio Zboží    

  Název Balení    

  Trelema viz příloha 1    

         

       

  Vzorec pro výpočet Bonusu za odběr zboží z portfolia:  

 referenční období: Q1 2020     

  
Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Pásmo obratu   0 1 000  3 000 5 000 10 000 

Obratový bonus v CZK při dosažení 
spodní hranice pásma   0 50 300 750 3 000 

% použité pro výpočet bonusu v 
daném pásmu   0 5% 10% 15% 30% 

       

       

 referenční období: Q2 2020     

  
Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Pásmo obratu   0 50 000 150 000 250 000 500 000 

Obratový bonus v CZK při dosažení 
spodní hranice pásma   0 2 500 15 000 37 500 150 000 

% použité pro výpočet bonusu v 
daném pásmu   0% 5% 10% 15% 30% 

       

       

 referenční období: Q3 2020     

  
Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Pásmo obratu   0 50 000 150 000 250 000 500 000 

Obratový bonus v CZK při dosažení 
spodní hranice pásma   0 2 500 15 000 37 500 150 000 

% použité pro výpočet bonusu v 
daném pásmu   0% 5% 10% 15% 30% 

       

       

 referenční období: Q4 2020     

  
Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Od (CZK v cenách 
výrobce bez DPH) 

Pásmo obratu   0 50 000 150 000 250 000 500 000 

Obratový bonus v CZK při dosažení 
spodní hranice pásma   0 2 500 15 000 37 500 150 000 

% použité pro výpočet bonusu v 
daném pásmu   0% 5% 10% 15% 30% 

 

 

 


